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TRAPAGA MARTINEZ LUIS GERARDO. CO003660: 
inauguración Mexportools en ciateq- San Luis 

o 
CIATEC 

Fol io de solicitud de viaticas SO004153 

Comisionado: TRAPAGA MARTINEZ LUIS GERARDO 

Puesto: 

Nomina: 

D001 - DIRECTOR GENERAL 

1443 

CIATEQ\gerardo. trapaga 

Comprobación de Gastos 

Fecha de comprobación: Jueves 06 Junio, 2019 

43.50 

44.50 

Días Solicitados en el año: 1 

Días Comprobados en el año: .__ ___________ _ 
Unidad: O-CORPORATIVO 

Dirección: DG0 - DIRECCIÓN GENERAL 

Gerencia: DG0 - DIRECCIÓN GENERAL 

Líder del proyecto Luis Gerardo Trapaga Martinez 

Autorización por excepción: Luz Maria Briseño Diaz 

Motivo Comisión: inauguración Mexportools en ciateq San Luis Periodo Comisión: 2019.06.03 - 2019.06.04 

Proyecto: GODG0-DIRECCIÓN GENERAL 

91 O-RECURSOS 

Periodo Real de Comprobación: 2019.06.03 - 2019.06.04 

Centro de Costo: 

Actividad: Fideicomiso: 

Folio: 

DG0 

□ Si 

CO003660 

■ No 

Destino Zona Acompaña Tarifa diaria Importe$ Importe USO$ Importe EU$ 

San Luis Potosi Nacional Económica $1,500.00 $1 ,500.00 

Concepto de Gastos 

HOS J O. .00 0.00 $, O. O O. O .O 

Total $0.00 $0.00 $0.00 $2,856.88 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 

Detalle de autorizado, entregado y comprobado 

TOTAL COMPROBACION EN PESOS 

DIFERENCIA ENTREGADO DIF. 

Autorizado 

$1,600.00 

Observaciones: 

Entregado Comprobad Comprobad Comprobad Comprobado 
o efvo. o TC o TIA VE TGASOLINA 

$100.00 $0.00 $2,856.88 $0.00 $0.00 

Autorizado -
Comprobado 

V~ TLCJ?-! . ff 
-$1 ,356 

LOS GASTOS INHERENTES LOS CUBRE LUIS MORALES Y SE COMENTA 
SAN LUIS 

Comisionado (a) 

Por el excedente erogado fuera de las Tarifas y Políticas de CIATEQ, A.C. acepto reintegrar dicho importe o bien me sea desccntado por Nómina 

FMF-24 
Revisión: 19.ENE.12 

IBI 
AT1cos 

AUTORIZADO 

Entreg. efvo. -
Comp. en efvo. 

$100.00 $1 00.00 
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CONACYT 

L.C. Luz Maria Briseño Diaz

Directora Administrativa 

Presente 

PRESENTE. 

CIATEC 

 

Querétaro, Qro. lunes, 6 de junio del 2019. 

OFICIO DG/025/2019 

Estimada Lic. Luz María, me dirijo respetuosamente a usted para informarle 

que debido a la comisión que se realizó a la ciudad de México con motivo de 

la reunión de trabajo que se tuvo en la Sede San Luis con la Inauguración de 

Mexportools se excedió la tarifa ya que se quedó una noche más dando un 

total de $1,356.88 (Mil trecientos cincuenta y seis pesos 88/100) ya que se 

debió seguir un dia después con revisión de proyectos. 

( Lo anterior con la finalidad de que nos pueda apoyar con la autorización de 
dicho excedente para su comprobación ante las instancias que correspondan. 

Sin más por el momento y agradeciendo de antemano su atención al 
presente, reciba un cordial saludo. 

Atentamente 

Director General 

Corporativo, Qro. +52 (442) 211 2600 O i 800 800 3798 mkt@ciaieq.mx www.ciafeq.mx 
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DIRECCIÓN ADJUNTA 

ÁREA DE ADSCRIPCIÓN 

NOMBRE DEL FUNCIONARIO 
PUESTO 

PERIODO DE LA COMISIÓN 

ACTIVIDADES A REALIZAR 

RESULTADOS OBTENIDOS 

CONTRIBUCIONES 

o 
CIRTEC 

CENTRO DE TECNOLOGÍA AVANZADA 

INFORME DE COMISIÓN 

DG0 - DIRECCIÓN GENERAL 

O-CORPORA TIVO 

TRAPAGA MARTINEZ LUIS GERARDO - D001 - DIRECTOR GENERAL 

2019.06.03 - 2019.06.04 

INAUGURACIÓN MEXPORTOOLS 

TRABAJO EN CONJUNTO 

MAYOR OPORTUNIDAD PARA EL CRECIMIENTO 

11 Declaro Bajo Protesta de decir verdad, que los datos contenidos en este informe son veridicos y 
conocimientos de las sanciones que aplicarán en caso contrario 11 

COMISIONADO 

FMF-24 
Revisión : 19.ENE.12 



HOSPITALIDAD LA TENERIA SA DE CV COMPROBANTE FISCAL DIGITAL INTERNET 

HTE150922IA3 UsoCfdi:G03 

Direccion Fiscal · 
Folio fiscal : 

Factura 

A0615A38-7765-4638-B9CB-0371 CC7D05AB 

No. de serie del Cert del SAT : 
Av Real de Lomas 1000 

Fecha y hora de certificación 

00001000000405295359 

06/06/2019 04:11:16 p. m. 
Las Lomas 4a seccion San Luis Potosi 

San Luis Potosi C.P. 78218 LUGAR Y FECHA DE ELABORACIÓN 

Mexico, San Luis Potosi 06/junio/2019 04: 11 :05 p.m. 

Sucursal: 
001: Hampton San Luis 

Av. Dr Salvador Nava Martinez 3105 

Colinas del Parque San Luis Potosi 

San Luis Potosi C.P. 78294 

No. Certificado: 00001 000000412668905 

Serie y folio interno Front Desk RM -1010 

Mexico, San Luis Potosi 

Régimen General de Ley Personas Morales 

Datos del cliente 

Nombre: 

R.F.C: 

Calle: 

Colonia: 

Forma de pago: 

Metodo de pago: 

'"'-=1tos del Huesped 

, .. ombre Huesped: 

CIATEQAC 

CIA781109US4 

AV DEL RETABLO 150 

CONSTITUYENTES FOVISSSTE 

[04] Tarjeta de crédito - 2004 

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN 

LUlS GERARDO TRAPAGA Fecha Llegada: 

Fecha Salida: 

03-06-2019 

05-06-2019 

Del/Mun: 

Estado: 

País: 

C.P: 

QUETERARO 

QUERETARO 

MEX 

76150 

Folio Opera/Num. Cheque: 92814972 

802 No. Habitación: 

CANTIDAD DESCRIPCIÓN UNIDAD DE PRECIO TOTAL 
MEDIDA UNITARIO 

1.00 

1.00 

Hospedaje de cama y desayuno (90111503) 

Restaurantes (90101501) 

Habitación (ROM) 2,178.06 

Unidad de servicio (E48) 207.75 

IMPORTE CON LETRA: DOS MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 88/100 M.N. 

Sello Digital CFDI. 

b2MNqPhkdtNoFJ4VYQRrngt2m00PxMpOSlaEC8D2IuMMrljdoCQPdycnoQ7WaczVZGaVOgOdUg66AHAurOJdqA9692oCveFe5oi/OZf5EzEq0BYOeV38Kq/MuaV 

O( ·me2ckjA1WyhlxXhxD5yJ0rlclqw7VFZgZDHj06rbCJiM0MeMf9yC/H9VtdTNDfOg1XGpyeiPdM95NzSyTOuVrMbno27Itc2NhUWHHY5tQHNnsEHfL9RQPY 

Al J+LBkeqGQNwCC48JXAncUygPacpjZKe6m9KhWLbKPbONLtXBPH7ZY67jCoDshjgOgbxkqrTAM5BDiBZZ9ap567qA== 

Sello SAT 

rV6cZnQKH4Jbl8EnPOTjmt7EolFSby/lmOeZN6eo59Iz9CHq28zfQNd2++6NDF7p 1 e TSikfb27ILd+hM7uD2OIctGcfQ5w7sxrL YYxEu5YXGjd BchP9WeEk0d 1 UbxKwBs 

bK0oZ++UUUszcjQ+PV5je7pVrXAoWp5sY5SMtXn4MTnTvzB2tU06Ysn8R4aloosFEJhNKgcPXQZNNJPEK2Q+KPCwcaiM3+imjbG4iyKjwB+fMEdi6n8wUYqMDbl 

9Ugy3bBCfryzWZip 791 SpUO8M 1 S9E9IRMjiTM6A 7YziM+5B Qeixbydc1 RXoMyOQT1 0a5x2Ak/9Exj6rDw4oGSQ0ksA== 

Cadena original del complemento de certificado digital del sat. 

111 .1 IA0615A38-7765-4638-B9CB-0371 CC7D05AB l2019-06-06T16: 11: 16IMCO000823CK3lb2MNgPhkdtNoFJ4 VYQRrngt2m00PxMpOSlaEC8D2IuMM rljdoCQPdy 

cnoQ7WaczVZGaVOgOdUg66AHAurOJdqA9692oCveFe5oi/OZf5EzEq0BYOeV38Kq/MuaV0GA5+f5me2ckjA1WyhlxXhxD5yJ0rlcLqw7VFZgZDHj06rbCJiM0MeMf9 

yC/H9VtdTNDfOg1XGpyeiPdM95NzSyTOuVrMbno27Itc2NhUWHHY5tQHNnsEHfL9RQPYAOE1K/D+LBkeqGQNwCC48JXAncUygPacpjZKe6m9KhWLbKPbONLtX 

BPH7ZY67jCoDshjgOgbxkqrTAM5BDiBZZ9ap567qA==i00001000000405295359II 

SUBTOTAL 

1.V.A16% 

I.S.H3% 

TOTAL FACTURA: 

PROPINAS 

OTROS CARGOS 

GRAN TOTAL 

2,178.06 

207.75 

$2,385.81 

$ 381.73 

$ 65.34 

$2,832.88 

$ 24.00 

$ 0.00 

$2,856.88 

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI 

Página 1 de 1 

¡/ 
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CHECK OUT 

HAMPTON INN SAN LUIS 
AFILIAC!tJN: 8087891 

FECHA: 06/05119 HORA: 10: 38: 53 

............ 201d4 AU f: 801826 
Cr '"di to/Amex 

IMPORTE $ 2,856.90 
APROBADA EN LINEA ChiP 

ARQC: 83946~292490402B TSI: E800 
AID: A000000025010801 

COPIA CLIEm 
LUIS GERARDO TRAPAGA M 

VISITA 
FIRSTDATA. COM 

¡f'V'\fl-. 

Hampton lnn b)1 Hilton San Luis Potosí 
Av. Salvador Nava Martínez No. 3105 Col. Colinas del Parque 

C.P. 78294 San Luis Potosí, S.L.P. 

~DO 

Rate Plan: 
HH# 
AL: 
Car: 

802/NURRJ 
6/3/2019 9:34:00 PM 
6/5/2019 

1/0 
52.62 

TOO 
482357903 BLUE 

Confirmation Number: 92814972 

( 

( 

6/5/2019 

ó/3/2019 50405 RESTAURANT #980 $241.00 
6/3/2019 50407 RESTAURANT #0980 $24.00 
6/3/2019 50503 GRUPO MEXPORTOOLS $1,092.39 
6/3/2019 50503 TAXES $203.56 
6/4/2019 50736 GRUPO MEXPORTOOLS $1,092.39 

6/4/2'019 50736 TAXES $203.56 

6/5/2019 50738 GRUPO MEXPORTOOLS $0.00 

**BALANCE** $2,856.90 
Estimated Currency Total 142.85 uso 

Hilton Honors(R) stays are posted within 72 hours of checkout. To check your earnings or book your next stay at more than 5,000 hotels 

and resorts in 100 countries, please visit Honors.com 

Hampton hotels are all over the world. Find us in Canada, Costa Rica, Ecuador, Germany, India, Mexico, Poland, Turkey, United 

Kingdom, and United States of America. Coming soon in ltaly and Romanía. 

38973 A 

~ para reservaciones, visite hampton.com · 
· for reservations please visit us at hampton.com 

HONORS . · · 



Elizabeth Lorelay Moreno Moreno 

From: 
Sent: 
To: 
Ce: 
Subject: 

NoReply 
Thursday, June 6, 2019 4:28 PM 
Elizabeth Lorelay Moreno Moreno 
Maria Covadonga Luna Ordaz 
Resultado de la Validación de Comprobantes Fiscales 

f de la Validación de Comprobantes Fiscales 

i : CIA781109US4_1010_RM_A0615A38-7765-4638-B9CB-0371CC7D0SAB.xml 

i Resguardo : A0615A38-7765-4638-B9CB-0371CC7D0SAB.XML 

del proceso : 1,637 milisegundos 

D6/06/2019 04:27:24 p. m. 

: errores: O 

: advertencias : O 

: s ·- --rencias : O 

:1óN EN LOS SERVIDORES DEL SAT 

:O 

ncias: O 

1cias: O 

: Vigente 

emisor: HTE1509221A3 

:>cial del emisor: HOSPITALIDAD LA TENERIA SA DE CV 

receptor: CIA781109US4 

:>cial del receptor: CIATEQ A C 

ca l : A0615A38-7765-4638-B9CB-0371CC7D0SAB 

e expedición : 06/06/2019 04:11:05 p. m. 

e certificación : 06/06/2019 04:11:16 p. m. 

CO000823CK3 

832.88 

Ingreso 



Vigente 

je la cancelación : Cancelable sin aceptación 

one 

:ión: El folio fiscal se encuentra registrado en el SAT y esta vigente. 

: CIA781109US4_1010_RM_AO615A38-7765-4638-B9CB-O371CC7DO5AB.pdf 

! Resguardo: AO615A38-7765-4638-B9CB-O371CC7DOSAB.PDF 

06/06/2019 04:27:24 p.m. 

: errores: 1 

;cal : El folio fiscal es correcto 

ifr- 1 0 del SAT: El No. de Serie del Certificado del SAT es correcto 

ifitado emisor: El No. de Serie del Certificado del emisor es correcto 

1 monto total es incorrecto 

D : El sello digital del emisor es correcto 

T: El sello digital del sat es correcto 

,r - RFC: E! RFC de! receptor es correcto 

- RFC : El RFC del emisor es correcto 

Original Sat : La cadena original es correcta 

( 

,:;_ '1 o · os os L) _ · · _ _.! os · P.V Al OS, CA :_o 20 l 


